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P HOJA DE ENTREGA DE DOCUMENTOS

Ne. ENTRADA DGP: 2388
INSTITUCION : 2400 Rama da Justicla y Seguridad Pablica

FEGHA ELABORAGION: 01-04-22

nomere resp. ELAR.: (D

NUMERO DE MODIFIGAC,
A LA PEP: TIPO DE MODIFICACION A LA PEP: MONTO:
7 Aumento de Presupuasto $60,000,000
FECHA DE RECIRIDO:
NOMBRE DE PERSONA
FIRMA:

QUE RECIBE:




Goblerno da El Salvador

. 0170472022
£
Aumento Presupussto
N® Corr, ModiE, PEPY o Dacrato Legislativa 345 Actterdo Ejecotive Facha  30/03/2022 *
Ejerclels Fiscal 1 2022
institucidn ; 2400 Ramo de 2usticia y Seguridad Fiblica Financlamlents :  Fordo Genaral
Agrapatién Qperaclonal: 1 Recursos de Carncter Ordinarlo
Detaile Euero Febrera Marzo Abrll Mayo Junla ulte Agasto Septlembre Octufire Noviambra Diclembrs Tatat
ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN
Citrados 2022« 2400 -2 - 14 . 04, .
54117 ::l.ai:;rlales Ha Pefenss y Saguridad 0,00 $0.08 $0.00 $15,200,000.00 30.06 $6.00 $56,000,000,00 10,00 40.00 §0.00 16,00 3006 $30,000,000.00
ublica
56104 A Personas Naturales §0.00 o0 .00 47,500,000.00 $0,00 $0.00 §22,500,000,00 $0.00 $0:00 £0.00 30,00 4000 §30,000,000,00
Total de fa Linca 1 01 2inon $0.80 $0.00 - 422,500,000.00 $0.00 4040 £37,500,006,00 $n.00 SO0 $0.00 $0.00 $0,00  $60,000,000.60

ESPECIFICOS QUE SE REFIERZAN 40,00 30,00 $M¢ $22,600,000,00 §0.00 $0.00 $37,500,000,00 $0.00 $0.00 $0,00 0,00 $0,06  $60,000,000,00 -
FECHA : SAN SALVADOR, { DE ABRIL. D 2032 :
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MINISTERIO DE JUSTICIA Y SEGURIDAD PUBLICA

DIRECCIGON FINANCIERA INSTITUCIONAL

DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO
ACUERDQS Y DECRETQS DE MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS EN SECRETARIA DE ESTADO ALS DE MAYO 2022
{ VALORES EN DOLARES )

* .
* g K

COMEANG DE
EL SATNATIOR

DOCUMENTO DE RESPALDO

FECHA

#ACUERDO
EJECUTIVO

#DECRETO
LEGISLATIVO

MONTO DE LA MODIFICACION

FUENTE DE FINANCIAMIENTO

APRQBAC, EN
SAFI

AUMENTOS

DISMINUCIONES

FONDO GENERAL

PRESTAMOS
EXTERNOS

DONACIONES

PRESUPUESTO
MODIFICADO

Presupuesto |

nicial (Votada) oo

$

537,620,365.00

$ 81,760,480.00

$

17,65%,810.00

637,040,655.00

340

1-3hr-22

60,000,000.00

1

697,040,655.00

697,040,655.00

697,040,655.00

697,040,655.00

697,040,655.00

697,040,655.00

697,040,655.00

697,040,655.00

697,040,655.00

697,040,655.00

697,040,655.00

697,040,655.00

697,040,655.00

697,040,655.00

697,040,655.00

687,040,655.00

697,040,655.00

697,040,655.00
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697,040,655.00
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